[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№  33

от  29  декабря  2014 года

сессия   10   созыва 5
О внесении изменений

в решение Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

от 23.11.2011 г. № 21

          С целью приведения в соответствие со ст. 56 Регламента Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 09.06.2010 г. № 23 решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 29.11.2011 г. № 21 «Об утверждении результатов тайного голосования по выборам председателя контрольно-счетной палаты городского округа «Александровск-Сахалинский район»,
                                             СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:
          1. Внести в наименование и пункт 1 решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 29.11.2011 г. № 21 «Об утверждении результатов тайного голосования по выборам председателя контрольно-счетной палаты городского округа «Александровск-Сахалинский район» следующие изменения:

            1)  в наименовании решения слово «выборам» заменить словом «назначению»;

            2)  в пункте 1 слово «выборам»  заменить словами «назначению на должность».

            2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.
           3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
           4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
           5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа Губанову Н.Н.

Председатель Собрания

городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                               Н.Н. Губанова

[image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]
РЕШЕНИЕ

№  33

от  29  декабря  2014 года

сессия   10  созыва 5
О внесении изменений

в решение Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

от 23.11.2011 г. № 21

         С целью приведения в соответствие со ст. 56 Регламента Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 09.06.2010 г. № 23 решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 29.11.2011 г. № 21 «Об утверждении результатов тайного голосования по выборам председателя контрольно-счетной палаты городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:
          1. Внести в наименование и пункт 1 решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 29.11.2011 г. № 21 «Об утверждении результатов тайного голосования по выборам председателя контрольно-счетной палаты городского округа «Александровск-Сахалинский район»  следующие изменения:

            1)  в наименовании решения слово «выборам» заменить словом «назначению»;

            2)  в пункте 1 слово «выборам»  заменить словом «назначению на должность».

            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                          А.Т. Тулинов
__________________________2014 год